
55207 55215 55200 55210

p/o p/o 

12:57 o Grudziądz p 11:30

13:11 Rogóźno Pomorskie 11:16

13:18 Gardeja 11:09

13:23 Dziwno 11:04

13:37 Sadlinki 10:58

13:44 p Kwidzyn o 10:50

13:45 19:00 o Kwidzyn p 10:49 17:55

13:53 19:08 Brachlewo 10:41 17:47

13:58 19:13 Ryjewo 10:36 17:42

14:05 19:20 Sztumska Wieś 10:23 17:35

14:10 19:25 Sztum 10:18 17:30

14:16 19:31 Gościszewo 10:11 17:24

14:25 19:39 p Malbork o 10:03 17:16

Nr poc

Rozkład jazdy promocyjnych, bezpłatnych pociągów w dniu 20 maja 2017

G R U D Z I Ą D Z    -    K W I D Z Y N
    -    M A L B O R K 

M A L B O R K    -    K W I D Z Y N
    -    G R U D Z I Ą D Z


